2021年６月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本部長

岩田  静絵

TEL. 03-5956-3044

株主名簿管理人変更のお知らせ

このたび当社では、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社から三菱ＵＦＪ信託銀行に変更する

ことになりました。つきましては、2021年６月 24日から当社の株主名簿の管理および維持、その他株式

に関する事務に関するお手続きは、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所でお取り扱いいたしますの

で、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

記

株 主 名 簿 管 理 人  東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5 号

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同 事 務 取 扱 場 所 東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5 号

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

（連 絡 先） 東京都府中市日鋼町 1-1

 電話  0120－232－711（通話料無料）

（郵 送 先） 〒137-8081

 新東京郵便局私書箱第 29号

 三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部

以   上